



ÓRGANO REGULADOR DEL MERCADO DE VALORES
 ÓRGANO

Transacciones efectuadas el jueves, 29 de octubre de 2015

Pág. 1

Hora	Folio	Emisor	Nemotecnico	Tasa	Fecha de Vencimiento	Plazo	Fecha de Liquidación	Valor Nominal / Cantidad	Valor Negociado	Precio por Unidad	Intereses Acum.	Puesto Ven.	Puesto Com.
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES													
10:54:02 a.m.	88154	TOWERBANK INTERNATIONAL INC.	TOWI0287500416I	2.875%	30-abr-2016	2	02-nov-2015	600,000.00	600,000.00	100%	.00	4	13
11:27:09 a.m.	88157	FINANCIA CREDIT, S.A.	FCRE0675000916D	6.75%	02-sep-2016	2	02-nov-2015	300,000.00	300,000.00	100%	1,406.25	31	31
11:30:43 a.m.	88158	TOWERBANK INTERNATIONAL INC.	TOWI0287500416I	2.875%	30-abr-2016	2	02-nov-2015	100,000.00	100,000.00	100%	.00	4	18
12:10:57 p.m.	88161	EMPRESAS MELO, S.A.	EMEL0275001016D	2.75%	26-oct-2016	2	02-nov-2015	980,000.00	980,000.00	100%	516.85	5	5
12:22:52 p.m.	88165	BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.	HIPO0350001016I		09-oct-2016	2	02-nov-2015	580,000.00	580,000.00	100%	1,015.00	2	5
01:35:01 p.m.	88170	TOWERBANK INTERNATIONAL INC.	TOWI0287500416I	2.875%	30-abr-2016	2	02-nov-2015	1,500,000.00	1,500,000.00	100%	.00	4	2
01:35:11 p.m.	88171	TOWERBANK INTERNATIONAL INC.	TOWI0350001016H	3.5%	20-oct-2016	2	02-nov-2015	50,000.00	50,000.00	100%	34.03	4	2
02:06:43 p.m.	88175	TOWERBANK INTERNATIONAL INC.	TOWI0287500416I	2.875%	30-abr-2016	2	02-nov-2015	500,000.00	500,000.00	100%	.00	4	2
									4,610,000.00				
NOTAS CORPORATIVAS													
12:21:52 p.m.	88164	BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.	HIPO0450000919A	4.5%	24-sep-2019	2	02-nov-2015	720,000.00	720,000.00	100%	1,620.00	2	5
									720,000.00				
BONOS													
10:55:36 a.m.	88155	ALBROOK LEASING COMPANY, INC.	ALBR0575000920A	5.75%	30-sep-2020	2	02-nov-2015	130,000.00	130,000.00	100%	685.21	10	10
10:56:49 a.m.	88156	REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.	REIT0600001022A	6%	31-oct-2022	2	02-nov-2015	10,000,000.00	10,000,000.00	100%	.00	10	12
12:11:47 p.m.	88162	REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.	REIT0600001022A	6%	31-oct-2022	2	02-nov-2015	510,000.00	510,000.00	100%	.00	10	5
12:48:52 p.m.	88166	REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.	REIT0600001022A	6%	31-oct-2022	2	02-nov-2015	5,000,000.00	5,000,000.00	100%	.00	10	34
12:57:51 p.m.	88167	HYDRO CAISAN, S.A.	HCAI0650000921A	6.5%	30-sep-2021	2	02-nov-2015	50,000.00	50,000.00	100%	297.92	2	2
01:02:51 p.m.	88168	AES CHANGUINOLA, S.A.	AESC0675001123B	6.75%	25-nov-2023	2	02-nov-2015	50,000.00	51,425.00	102.85%	1,218.75	6	2
01:03:12 p.m.	88169	REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.	REIT0600001022A	6%	31-oct-2022	2	02-nov-2015	24,513,000.00	24,513,000.00	100%	.00	10	10
01:36:52 p.m.	88172	AES PANAMÁ, S.A.	AESP0635001216A	6.35%	21-dic-2016	2	02-nov-2015	510,000.00	522,750.00	102.5%	11,784.54	5	5
01:45:29 p.m.	88173	BANCO PANAMEÑO DE LA VIVIENDA, S.A.	BPVI0425000818A	4.25%	28-ago-2018	2	02-nov-2015	25,000.00	25,015.63	100.0625%	103.30	2	2
01:49:19 p.m.	88174	REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.	REIT0600001022A	6%	31-oct-2022	2	02-nov-2015	2,460,000.00	2,460,000.00	100%	.00	10	2
02:26:23 p.m.	88177	REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.	REIT0600001022A	6%	31-oct-2022	2	02-nov-2015	7,000,000.00	7,000,000.00	100%	.00	10	6
									50,262,190.63				
ACCIONES PREFERIDAS													
02:21:02 p.m.	88176	GRUPO PRIVAL, S.A.	GPRI065PREFA	6.5%	30-dic-2050	2	02-nov-2015	500	50,000.00	\$ 100.00	27.08	10	10



ÓUŠÛZÓÒÀCŠUÜÒÙÁÒÁÚCŞCŞ ÇŞ ÇÁÚCŞ
ÓUŠÖV

Transacciones efectuadas el jueves, 29 de octubre de 2015

Pág. 2

Hora	Folio	Emisor	Nemotecnico	Tasa	Fecha de Vencimiento	Plazo	Fecha de Liquidación	Valor Nominal / Cantidad	Valor Negociado	Precio por Unidad	Intereses Acum.	Puesto Ven.	Puesto Com.
									50,000.00				
ACCIONES													
11:59:59 a.m.	88159	GRUPO MELO, S.A.	MELO			2	02-nov-2015	650	49,406.50	\$ 76.01	.00	12	2
12:00:04 p.m.	88160	GRUPO MELO, S.A.	MELO			2	02-nov-2015	300	22,800.00	\$ 76.00	.00	12	2
12:12:03 p.m.	88163	BG FINANCIAL GROUP INC.	BGFG			2	02-nov-2015	395	24,786.25	\$ 62.75	.00	2	2
									<u>96,992.75</u>				
ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS													
10:22:13 a.m.	88152	VERDEMAR INVESTMENT CORP, SA	VERDE085PREFA	8.5%	29-ago-2050	2	02-nov-2015	30	30,300.00	\$ 1,010.00	233.75	2	2
10:47:58 a.m.	88153	LATIN AMERICAN KRAFT INVEST, INC	LAKI085PREFA	8.5%	10-ago-2030	2	02-nov-2015	50	50,000.00	\$ 1,000.00	991.67	31	13
									<u>80,300.00</u>				
									<u>55,819,483.38</u>				

CONSOLIDADO	VALOR NOMINAL	VALOR TRANSADO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES	4,610,000.00	4,610,000.00
NOTAS CORPORATIVAS	720,000.00	720,000.00
BONOS	50,248,000.00	50,262,190.63
ACCIONES PREFERIDAS	50,000.00	50,000.00
ACCIONES	96,992.75	96,992.75
ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS	<u>80,000.00</u>	<u>80,300.00</u>
	55,804,992.75	55,819,483.38